

## RIKSMEKLERENS MØTEBOK

i sak 2020-081 mellom

LO Stat  
på den ene side

og

SPEKTER  
på den annen side

vedrørende Tariffrevisjonen 2020 – Overenskomstområde 12

Den 2. desember 2020 ble det avholdt meklingsmøter i Riksmeklerens lokaler i Grensen 3, Oslo under ledelse av mekler Geir Engebretsen.

### Til stede for partene:

LO Stat:

Lise Olsen, Sissel Hallem, Tone Faugli, Steinar Fuglevaag, Odd Haldgeir Larsen, Nora Hagen, Kai Nygård, Hilde Løkholm, Stian Bryde-Erichsen, Arild Sverstad Haug, Kim Helene Olsen, Lisbeth Nordshus, Anna Hagerup, Regine Tunheim, Linda Wangen Salemonsens og Lodve Beite.

Spekter:

Anne-Kari Bratten, Kristin Voldsnes, Bjørn Skrattegård, Stein Gjerding, Yngvar Tov Herbjørnsson, Dag Rune Gabrielsen, Anders Belsvik, Roger Larsen, Elke Maria Bulk, Roger Henriksen, Ingvild Dahl Dørnes, Marte Båtstrand og Kristoffer Fosse Hanssen.

### Det ble fremlagt:

1. Melding om plassoppgivelse fra LO Stat, datert 13. november 2020.
2. Riksmeklerens forbud mot arbeidsstans, datert 13. november 2020.
3. LO Stats begjæring om at meklingen avsluttes, datert 27. november 2020.
4. Diverse dokumenter.

Meklingen fant sted i fellesmøter og særmøter.

Mekleren fremla forslag i samsvar med vedlegg til møteboken.

Arbeidsgiver aksepterte forslaget. Arbeidstaker sender forslaget ut til uravstemning med anbefaling. Svarfrist ble satt til 18. desember 2020 kl. 12.00.

Meklingen ble avsluttet kl. 23.30.



Geir Engebretsen



## Overenskomstens del B

Overenskomstens del B prolongeres for perioden 1.4.2020 – 31.3.2022 med følgende endring:

### 5.3.2 Fagarbeider og barnepleier\*

*\* Merknad*

Ansatte som etter avtale med arbeidsgiver tar fagbrev relevant for stillingen, skal avlønnes som fagarbeider

## Pensjon

Partene er enige om at Spekter, LO Stat og YS Spekter skal utrede en fremtidig tjenestepensjonsordning for private barnehager, inkl. AFP ordning. PBL og Unio inviteres til å delta i dette arbeidet. Ordningen skal være innenfor de kostnadsrammer bevilgende myndigheter legger til grunn for private barnehager. Det vises i denne forbindelse også til at KS sammen med PBL har fremmet forslag om å sette ned et utvalg som skal belyse flere forhold ved finansiering av barnehagesektoren, både bemanningsnormer og pensjonspåslag. Videre vises det til at det i forbindelse med behandling av statsbudsjettet er foreslått å nedsette et hurtigarbeidende utvalg for å utrede finansieringen av private barnehager.

Arbeidet skal være avsluttet innen hovedoppgjøret 2022.

## c) Generelt for overenskomstområdet

Det vises til protokoller fra de lokale forhandlingene og overenskomstens del B godkjennes for perioden 1. april 2020 til 31. mars 2022 slik det fremgår av protokollene.

De avtalte tilleggene gis ikke til arbeidstakere som er fratrukket før overenskomstens vedtakelse, med mindre fratredelsen skyldes pensjonering. Det foretas ikke omregning og etterbetaling av overtidstillegg, skifttillegg m.v. for arbeid utført før vedtakelsen.

Når det gjelder øvrige bestemmelser som skal gjelde i overenskomstperioden, vises til protokoll fra de innledende sentrale forhandlingene.

Overenskomstområde 12 er med dette lukket.